
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

НАКАЗ

Про підсумки ІІІ (обласного) етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади

з англійської мови 

у 2022/2023 навчальному році

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, 

олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України              

від 22 вересня 2011 року № 1099 (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, наказу Департаменту 

освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації від 22 грудня 2022 року 

№116/ОД «Про проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад                               

з навчальних предметів у 2022/2023 навчальному році» 28 січня 2023 року на базі 

Національного університету «Одеська юридична академія» було проведено ІІІ 

(обласний) етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови. 

На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету                                             

ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови

Н А К А З У Ю:

1. Нагородити переможців ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з англійської мови:



                                     Дипломами І ступеня

Жаданов Крістіну Юріївну, ученицю 9 класу Ізмаїльського ліцею № 1 з гімназією 

Ізмаїльського району Одеської області;

Пилипейко Катерину Олександрівну, ученицю 10 класу Одеського ліцею № 78 

Одеської міської ради;

Танського Олександра Олеговича, учня 11 класу Одеського ліцею № 2 Одеської 

міської ради;

Дипломами ІІ ступеня

Дєрєпу Анастасію Олександрівну, ученицю 9 класу опорного закладу освіти 

Кілійський заклад загальної середньої освіти № 4 Кілійської міської ради;

Жукова В’ячеслава Олексійовича, учня 9 класу Одеського ліцею № 1 імені 

А.П.Бистріної Одеської міської ради;

Огінську Ванессу Жаківну, ученицю 9 класу Одеського ліцею № 17 Одеської 

міської ради;

Кіселєву Єлизавету Олексіївну, ученицю 10 класу приватної організації 

(установа, заклад) «Одеський ліцей «Мрія»;

Кошеву Дар’ю Олегівну, ученицю 10 класу Одеського ліцею «Приморський»  

Одеської міської ради Одеської області;

Насирову Єлизавету Дмитрівну, ученицю 10 класу Ренійського закладу 

загальної середньої освіти № 2 Ренійської міської ради;

Сичову Стефанію Русланівну, ученицю 10 класу Одеського ліцею 

«Ланжеронівський» Одеської міської ради;

Федорчака Богдана Вікторовича, учня 10 класу Одеського ліцею № 2 Одеської 

міської ради;

Александрова Ярослава Станіславовича, учня 11 класу Одеського економічного 

ліцею Одеської міської ради  Одеської області;

Гека Романа Олександровича, учня 11 класу Одеського ліцею 

«Ланжеронівський» Одеської міської ради; 

Дмитрієву Анну Сергіївну, ученицю 11 класу Одеського ліцею № 56 Одеської 

міської ради;

Коломієць Поліну Володимирівну, ученицю 11 класу Одеського ліцею № 35 

Одеської міської ради;



Севастьянову Марію Олексіївну, ученицю 11 класу Одеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради;

Чернушину Поліну Сергіївну, ученицю 11 класу Одеського ліцею № 82 

Одеської міської ради;

Щербину Даниїла Володимировича, учня 11 класу Одеського ліцею «Лідер» 

Одеської міської ради;

                                               Дипломами ІІІ ступеня

Балтян Ольгу Ігорівну, ученицю 9 класу Чорноморського ліцею № 2 

Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області;

Богачук Ірину Андріївну, ученицю 9 класу Одеського ліцею № 7 Одеської 

міської ради;

Гнатюк Тетяну Григорівну, ученицю 9 класу Кілійського закладу загальної 

середньої освіти № 2 Кілійської міської ради;

Жекова Михайла Олександровича, учня 9 класу ліцею Криничненської 

сільської ради Болградського району Одеської області;

Качуровського Даніїла Віталійовича, учня 9 класу Одеського ліцею                  

№ 8 Одеської міської ради;

Козаченко Владу Валентинівну, ученицю 9 класу Одеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради;

Копайгору Кіру Дмитрівну, ученицю 9 класу Одеського ліцею № 4 Одеської 

міської ради;

Маслова Дмитра Сергійовича, учня 9 класу Чорноморського економіко-

правового ліцею № 1 Чорноморської міської ради Одеського району Одеської 

області Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області;

Нєгого Дениса Андрійовича, учня 9 класу Саратського опорного закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів-гімназія Саратської селищної ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області;

Оришаку Микиту Сергійовича, учня 9 класу ліцею № 3 «Авторська школа 

М. П. Гузика» Южненської міської ради Одеського району Одеської області; 

Пастощука Артема Руслановича, учня 9 класу Одеського ліцею № 9 Одеської 

міської ради;

Пастушенко Валерію Іванівну, ученицю 9 класу Нерубайського академічного 

ліцею № 1 Нерубайської сільської ради Одеського району Одеської області;



Попову Діану Спартаківну, ученицю 9 класу Одеського ліцею № 37 Одеської 

міської ради;

Предчук Маргариту Петрівну, ученицю 9 класу ліцею № 3 «Авторська школа 

М. П. Гузика» Южненської міської ради Одеського району Одеської області;

Тюхтія Станіслава Васильовича, учня 9 класу Великомихайлівського опорного 

ліцею Великомихайлівської селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області;

Хоміна Олексія Дмитровича, учня 9 класу приватного закладу «Одеська 

приватна загальноосвітня школа I-III ступенів - ліцей «Чорноморський»;

Царелунгу Анну Олексіївну, ученицю 9 класу Одеського ліцею № 117 Одеської 

міської ради;

Янчевського Кирила Сергійовича, учня 9 класу закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів № 9 Подільської міської ради Подільського району Одеської 

області;

Армаша Семена Вікторовича, учня 10 класу Чорноморського академічного 

ліцею ім. Тараса Шевченка Чорноморської міської ради Одеського району Одеської 

області;

Голощак Вікторію Віталіївну, ученицю 10 класу Одеського ліцею                           

№ 56 Одеської міської ради;

Горяйнову Олександру Денисівну, ученицю 10 класу Одеського ліцею               

№ 117 Одеської міської ради;

Михайленка Владислава Андрійовича, учня 10 класу Олександрівського 

закладу загальної середньої освіти Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області;

Петренко Домініку Ігорівну, ученицю 10 класу Великодолинського закладу   

загальної середньої освіти № 1 Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області;

Пославську Єлизавету Віталіївну, ученицю 10 класу опорного закладу-ліцею   

№  2 Березівської міської ради Одеської області;

Сливку Максима Олексійовича, учня 10 класу Овідіопольського закладу 

загальної середньої освіти імені Т. Шевченка Овідіопольської селищної ради 

Одеського району Одеської області;



Слободянюка Олексія Сергійовича, учня 10 класу Одеського ліцею                    

№ 92 Одеської міської ради;

Юр'єва Ігоря Володимировича, учня 10 класу Чорноморського ліцею 

Чорноморської селищної ради Одеського району Одеської області;

Гордієнко Вероніку Владиславівну, ученицю 11 класу Одеського ліцею            

№ 7 Одеської міської ради;

Довган Дар'ю Сергіївну, ученицю 11 класу Фонтанського навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія» Фонтанської сільської 

ради Одеського району Одеської області;

Дубінову Катерину Олександрівну, ученицю 11 класу Одеського ліцею «Лідер» 

Одеської міської ради;

Єремьянца Тимура Борисовича, учня 11 класу приватного закладу «Одеська 

приватна загальноосвітня школа I-III ступенів - ліцей «Чорноморський»;

Іванову Аліну Станіславівну, ученицю 11 класу Чорноморського ліцею № 3 

Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області;

Кравчика Гліба Юрійовича, учня 11 класу Одеського ліцею № 117 Одеської 

міської ради;

Марнянську Олександру Сергіївну, ученицю 11 класу Чорноморського 

ліцею  № 4 Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області;

Півоваренко Катерину Юріївну, ученицю 11 класу Одеського ліцею № 22 

Одеської міської ради;

Продаєвич Олександру Сергіївну, ученицю 11 класу приватної організації 

(установа, заклад) «Одеський ліцей «Мрія»;

Рудчик Анну Валеріївну, ученицю 11 класу Одеського ліцею № 68 Одеської 

міської ради;

Шатохіна Миколу Павловича, учня 11 класу Овідіопольського закладу 

загальної середньої освіти імені Тараса Шевченка Овідіопольської селищної ради 

Одеського району Одеської області.

2. За значні успіхи у роботі з виховання творчо обдарованої учнівської 

молоді та підготовку переможців ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

оголосити подяку: 



Аврамовій Тетяні Анатоліївні, вчителю Саратського опорного закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів-гімназії Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області;

Аксьоновій Наталії Михайлівні, вчителю Одеського ліцею № 2 Одеської 

міської ради;

Берікет Інні Олександрівні, вчителю Чорноморського академічного ліцею        

ім. Тараса Шевченка Чорноморської міської ради Одеського району Одеської 

області;

Біді Олені Олександрівні, вчителю Одеського ліцею «Ланжеронівський». 

Одеської міської ради;

Бондаренко Вероніці Андріївні, вчителю Одеського ліцею № 56 Одеської 

міської ради;

Бондаренко Ользі Миколаївні, вчителю Нерубайського академічного ліцею     

№ 1 Нерубайської сільської ради Одеського району Одеської області;

Бондаренко Світлані Олександрівні, вчителю опорного закладу-ліцею № 2 

Березівської міської ради Одеської області;

Бурлаковій Вікторії Вікторівні, вчителю Ізмаїльського ліцею № 1 з гімназією 

Ізмаїльського району Одеської області;

Вакаровій Ользі Степанівні, вчителю Великомихайлівського опорного ліцею 

Великомихайлівської селищної ради Роздільнянського району Одеської області;

Висоцькій Олені Анатоліївні, вчителю Фонтанського навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія» Фонтанської сільської 

ради Одеського району Одеської області;

Вустянюку Андрію Володимировичу, вчителю приватного закладу «Одеська 

приватна загальноосвітня школа I-III ступенів - ліцей «Чорноморський»;

Гаравській Аллі Давидівні, вчителю Одеського ліцею № 17 Одеської міської 

ради;

Гриценюк Жанні Юріївні, вчителю Одеського ліцею № 7 Одеської міської ради;

Гукасян Каріне Павликівні, вчителю Чорноморського ліцею № 2 

Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області;

Дмитрієвій Юлії Анатоліївні, вчителю Одеського ліцею № 78 Одеської міської 

ради;



Добрєвій Ганні Іванівні, вчителю ліцею Криничненської сільської ради 

Болградського району Одеської області;

Дорофеєвій Олені Олександрівні, вчителю Олександрівського закладу загальної 

середньої освіти Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області;

Забалуєвій Інні Володимирівні, вчителю Одеського ліцею «Лідер» Одеської 

міської ради;

Ільїній Олені Миколаївні, вчителю Чорноморського ліцею № 4 Чорноморської 

міської ради Одеського району Одеської області;

Кайко Ганні Володимирівні, вчителю Великодолинського закладу загальної 

середньої освіти № 1 Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області;

Кагаянц Карині Арутюнівні, вчителю Одеського ліцею № 56 Одеської міської 

ради;

Квачовій Олександрі Вікторівні, вчителю Овідіопольського закладу загальної 

середньої освіти імені Т. Шевченка Овідіопольської селищної ради Одеського 

району Одеської області;

Коваль Русані Миколаївні, вчителю Одеського ліцею «Приморський» Одеської 

міської ради Одеської області;

Ковальчук Світлані Йосипівні, вчителю Одеського ліцею № 117 Одеської 

міської ради;

Козачок Тетяні Юріївні, вчителю Одеського ліцею № 92 Одеської міської ради;

Конатар Тетяні Михайлівні, вчителю Ренійського закладу загальної середньої 

освіти № 2 Ренійської міської ради;

Коротич Ірині Володимирівні, вчителю Одеського ліцею № 8 Одеської міської 

ради;

Криницькій Елеонорі Олександрівні, вчителю ліцею № 3 «Авторська школа 

М. П. Гузика» Южненської міської ради Одеського району Одеської області;

Крушельницькій Вікторії Михайлівні, вчителю закладу загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів № 9 Подільської міської ради Подільського району Одеської 

області;

Кухар Аллі Михайлівні, вчителю Одеського ліцею № 35 Одеської міської ради;

Лутченко Олені Микитівні, вчителю Одеського ліцею  № 117 Одеської міської 

ради;



Модлик Юлії Борисівні, вчителю приватної організації (установа, заклад) 

«Одеський ліцей «Мрія»;

Негруці Ганні Миколаївні, вчителю опорного закладу освіти Кілійський заклад 

загальної середньої освіти № 4 Кілійської міської ради;

Ославській Зоряні Ярославівні, вчителю Одеського ліцею № 117 Одеської 

міської ради;

Островській Діані Олександрівні, вчителю Одеського ліцею 

«Ланжеронівський» Одеської міської ради;

Панчиній Олені Сергіївні, вчителю Кілійського закладу загальної середньої 

освіти № 2 Кілійської міської ради;

Пінаєвій Дар’ї Олександрівні, вчителю Одеського ліцею № 7 Одеської міської 

ради;

Плотніковій Катерині Сергіївні, вчителю Одеського ліцею № 4 Одеської міської 

ради;

Рашковській Сабіні Геннадіївні, вчителю Одеського ліцею № 9 Одеської 

міської ради;

Рунцеву Володимиру Богдановичу, вчителю Одеського ліцею № 68 Одеської 

міської ради;

Слесаренко Олександру Володимировичу, вчителю Одеського економічного 

ліцею Одеської міської ради Одеської області;

Спивак Вікторії Василівні, вчителю Одеського ліцею № 82 Одеської міської 

ради;

Уразовій Олені Анатоліївні, вчителю Одеського ліцею № 2 Одеської міської 

ради;

Ушаковій Олені Олександрівні, вчителю Чорноморського ліцею № 3 

Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області;

Федотовій Марії Анатоліївні, вчителю приватної організації (установа, заклад) 

«Одеський ліцей «Мрія»;

Фіногеєвій Галині Володимирівні, вчителю Одеського ліцею                               

№ 1 імені А. П. Бистріної Одеської міської ради;

Хоробрих Ганні Вікторівні, вчителю Одеського ліцей № 5 Одеської міської 

ради;



Шевченко Олені Юріївні, вчителю Чорноморського ліцею № 7 Чорноморської 

міської ради Одеського району Одеської області;

Ярославцевій Олені Анатоліївні, вчителю Чорноморського ліцею 

Чорноморської селищної ради Одеського району Одеської області.

3. Затвердити список кандидатів у члени команди Одеської області для участі 

у ІV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови (додається).

4. Комунальному закладу вищої освіти «Одеська академія неперервної освіти 

Одеської обласної ради» (Задорожна Л.К.):

4.1. Розробити та затвердити програму проведення відбірково-тренувальних 

зборів для кандидатів у члени команди Одеської області з англійської мови.

4.2. Організувати та провести відбірково-тренувальні збори для кандидатів у 

члени команди Одеської області з англійської мови.

4.3. Сформувати команду Одеської області для участі у ІV етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови за підсумками відбіркового 

конкурсного туру, проведеного під час зборів.

5. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, органам управління 

освітою міських рад, сільських, селищних територіальних громад:

5.1. Довести даний наказ до відома керівників закладів освіти.

5.2. Проаналізувати результати участі школярів у ІІІ (обласному) етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з іноземних мов у підпорядкованих закладах та 

визначити шляхи поліпшення роботи з обдарованими учнями на засіданнях 

методичних об’єднань учителів англійської мови.

5.3. Забезпечити участь членів команд у відбірково-тренувальних зборах.

5.4. Проїзд і харчування учасників відбірково-тренувальних зборів та осіб, які 

їх супроводжують, здійснити за рахунок коштів, не заборонених законодавством.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника управління освіти 

та молодіжної політики Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації. 

Директор Департаменту                             Олександр ЛОНЧАК



Додаток 
до наказу Департаменту освіти і науки Одеської 
облдержадміністрації
від «___»________2023 р.  №_____

Список кандидатів у члени команди Одеської області
для участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови,

учасників відбірково-тренувальних зборів

Дєрєпа Анастасія Олександрівна, учениця 9 класу опорного закладу освіти 

Кілійський заклад загальної середньої освіти № 4 Кілійської міської ради;

Жаданов Крістіна Юріївна, учениця 9 класу Ізмаїльського ліцею № 1 з гімназією 

Ізмаїльського району Одеської області;

Жуков В’ячеслав Олексійович, учень 9 класу Одеського ліцею № 1                         

імені А.П.Бистріної Одеської міської ради;

Огінська Ванесса Жаківна, учениця 9 класу Одеського ліцею № 17 Одеської 

міської ради;

Пастощук Артем Русланович, учень 9 класу Одеського ліцею № 9 Одеської 

міської ради;

Царелунга Анна Олексіївна, учениця 9 класу Одеського ліцею № 117 Одеської 

міської ради;

Горяйнова Олександра Денисівна, учениця 10 класу Одеського ліцею               

№ 117 Одеської міської ради;

Кіселєва Єлизавета Олексіївна, учениця 10 класу приватної організації 

(установа, заклад) «Одеський ліцей «Мрія»;

Кошева Дар’я Олегівна, учениця 10 класу Одеського ліцею «Приморський»  

Одеської міської ради Одеської області;

Насирова Єлизавета Дмитрівна, учениця 10 класу Ренійського закладу 

загальної середньої освіти № 2 Ренійської міської ради;

Пилипейко Катерина Олександрівна, учениця 10 класу Одеського ліцею № 78 

Одеської міської ради;

Пославська Єлизавета Віталіївна, учениця 10 класу опорного закладу-ліцею    

№ 2 Березівської міської ради Одеської області;

Сичова Стефанія Русланівна, учениця 10 класу Одеського ліцею 

«Ланжеронівський» Одеської міської ради;



Федорчак Богдан Вікторович, учень 10 класу Одеського ліцею № 2 Одеської 

міської ради; 

Александров Ярослав Станіславович, учень 11 класу Одеського економічного 

ліцею Одеської міської ради  Одеської області;

Гек Роман Олександрович, учень 11 класу Одеського ліцею «Ланжеронівський» 

Одеської міської ради; 

Гордієнко Вероніка Владиславівна, учениця 11 класу Одеського ліцею             

№ 7 Одеської міської ради;

Дмитрієва Анна Сергіївна, учениця 11 класу Одеського ліцею № 56 Одеської 

міської ради;

Довган Дар'я Сергіївна, учениця 11 класу Фонтанського навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія» Фонтанської сільської 

ради Одеського району Одеської області;

Коломієць Поліна Володимирівна, учениця 11 класу Одеського ліцею № 35 

Одеської міської ради;

Севастьянова Марія Олексіївна, учениця 11 класу Одеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради;

Танський Олександр Олегович, учень 11 класу Одеського ліцею № 2 Одеської 

міської ради;

Чернушина Поліна Сергіївна, учениця 11 класу Одеського ліцею № 82 Одеської 

міської ради;

Щербина Даниїл Володимирович, учень 11 класу Одеського ліцею «Лідер» 

Одеської міської ради;

Заступник директора  Департаменту                            Таїса АБОЗІНА


